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Категорија 1 -  Пливачи 18г и постари(2001 и постари)
МАЖИ
	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	Евгениј Поп Ацев
	1988
	ПК Вардар 2018
	2.15.56.7
	15

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


 
Категорија 1 -  Пливачки 18г и постари(2001 и постари)
ЖЕНИ

	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


 
Категорија 2 – Пливачи 15-17 години(2002-2004)
МАЖИ
	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	Андреј Стојановски
	2004
	НПФ
	1.07.36.65
	15

	2
	Божидар Мирчевски
	2003
	ВИП Работнички
	1.16.32.72
	13

	3
	Петар Кралевски
	2003
	Куманово
	1.33.46.12
	11

	4
	Давид Кралевски
	2003
	Куманово
	1.34.01.12
	10

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	






Категорија 2 – Пливачки 15-17 години(2002-2004)
ЖЕНИ
	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	Јана Костадиновска
	2003
	ПК Младост
	1.17.39.62
	15

	2
	Калина Стојчевска
	2003
	ПК Младост
	1.26.23.15
	13

	3
	Лина Јордановска
	2004
	ПК Младост
	1.30.17.48
	11

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


 
Категорија 3 –Пливачи 12-14 години(2005-2007)
МАЖИ
	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	Андреј Крстевски
	2006
	ПВК Орион
	40.16.18
	15

	2
	Марио Ѓузиќ
	2006
	ПК Младост
	40.18.66
	13

	3
	Мане Манов
	2005
	ПК Центар
	45.26.94
	11

	4
	Лука Паргов
	2007
	ПВК Орион
	45.49.40
	10

	5
	Христо Динев
	2005
	НПФ
	47.20.37
	8

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Категорија 3 –Пливачки 12-14 години(2005-2007)
ЖЕНИ
	Место
	Име и презиме
	Година
	Клуб
	Време
	Бодови

	1
	Калина Стојановска
	2006
	НПФ
	40.28.68
	15

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




ВАЖНО!!!
Според пропозициите на Македонскиот куп во далечинско пливање пливачите родени 2008 и помлади немаат можност да влезат во системот на бодување на купот.
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